СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТУПИНО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
________________15.03.2024__________________   №  ______________208/21______________________

г. Ступино

О присвоении почётного звания
«Почетный работник образования
городского округа Ступино Московской
области» Семченко Е.П.

 В соответствии с Положением о почётном звании «Почетный работник

образования городского округа Ступино Московской области», утвержденным

решением Совета депутатов городского округа Ступино Московской области от

19.04.2018 №121/11, Совет депутатов городского округа Ступино Московской

области

РЕШИЛ:

1. Присвоить почётное звание «Почетный работник образования городского

округа Ступино Московской области»  Семченко Елене Петровне – директору

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа №9» городского округа Ступино Московской области.

          2. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке и разместить

на официальном сайте администрации, Совета депутатов и контрольно-счетной

палаты городского округа Ступино Московской области.

Виза
Председатель Совета депутатов
городского округа Ступино
Московской области                                                                                       А.Н. Сухачев